
 
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

19 грудня 2025 року           м. Сновськ          № 204 

 

Про внесення змін до загального 

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 

рішення міської ради від 24.12.2024 року № 4-38/VIII «Про бюджет Сновської 

міської територіальної громади на 2025 рік» (код бюджету 2551000000) (далі - 

міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 
 

 1. Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від                                        

12 грудня 2025 року №1420-р «Про розподіл обсягу додаткової дотації з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 

місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих                             

та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у                               

зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації,                                         

за IV квартал 2025 року» внести зміни до показників  бюджету міської ТГ, а 

саме: 

 1.1. Збільшити дохідну частину загального фонду за КДБ 41021400 

«Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 

зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації» на суму 

4873600 грн.; 

 1.2. Збільшити асигнування загального фонду бюджету міської ТГ по  

головним розпорядникам коштів та розпоряднику коштів нижчого рівня на 

виплату заробітної плати з нарахуваннями, зокрема за II  половину грудня, 

працівникам бюджетних установ у сумі 4873600 грн., а саме: 

 управління освіти, сім'ї, молоді та спорту (з подальшим розподілом на 

автономні заклади освіти згідно наказу управління) - 2308500 грн., у т.ч. з 

метою недопущення небюджетної заборгованості по заробітній платі з 

нарахуваннями педагогічному персоналу, внаслідок недостатності коштів  



освітньої субвенції з державного бюджету, враховано асигнування у сумі 

1113990 грн.; 

 міська рада - 1559400 грн.; 

 КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» - 459300 грн.; 

 відділ культури і туризму - 450600 грн.; 

 фінансовий відділ - 95800 грн. 
 

 2. У зв'язку з виробничою необхідністю внести зміни до видаткової 

частини загального та спеціального фондів бюджету міської ТГ за рахунок 

перерозподілу коштів в межах річних показників, а саме: 

 2.1. По управлінню освіти сім'ї, молоді та спорту: 

 - за рахунок зменшення асигнувань загального фонду на суму 399200 грн. 

 КПКВК 0611021 КЕКВ 2282 -   79600 грн.; 

 КПКВК 0611070 КЕКВ 2272 -   16000 грн.; 

 КПКВК 0611070 КЕКВ 2273 - 303600 грн.; 

 - збільшити асигнування загального фонду на суму 399200 грн. 

 КПКВК 0610160 КЕКВ 2111 -   56000 грн.; 

 КПКВК 0610160 КЕКВ 2120 -   11000 грн.; 

 КПКВК 0611021 КЕКВ 2111 - 264500 грн.; 

 КПКВК 0611021 КЕКВ 2120 -   64200 грн.; 

 КПКВК 0613121 КЕКВ 2120 -     3500 грн. 

 2.2. По Сновському ліцею № 1: 

 - за рахунок зменшення асигнувань загального фонду на суму 224600 грн. 

 КПКВК 0611021 КЕКВ 2210 -   71600 грн.; 

 КПКВК 0611021 КЕКВ 2230 - 153000 грн. 

 - збільшити асигнування загального фонду на суму 153000 грн. за КПКВК 

0611021 КЕКВ 2111 

 - збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 

71600 грн. за КПКВК 0611021 КЕКВ 3110. 

 2.3. По КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» за КПКВК 0113104 (загальний фонд): 

 - за рахунок зменшення асигнувань по КЕКВ 2274 на суму 15000 грн., 

збільшити асигнування по КЕКВ 2120 на суму 15000 грн. 

 2.4. По КНП «Сновський ЦПМД»: 

 - за рахунок зменшення асигнувань загального фонду за КПКВК 0112111 

КЕКВ 2610 на суму 68035 грн. 67 коп. 

 - збільшити асигнування загального фонду за КПКВК 0112152 КЕКВ 

2610 на суму 68035 грн. 67 коп. на виплату заробітної плати з нарахуваннями 

працівникам сільської медицини за II половину грудня. 
 

 3. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2025 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


